
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 вересня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 903 

 

 

Про зміни до рішення 

II сесії міської ради VIII скликання 

23.02.2021 року № 103 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про Національну поліцію України», розглянувши 

звернення Ужгородського районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Закарпатській області 08.09.2022 р. вих. № 9427 106/25-

2022,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

         

1. Внести зміни до рішення II сесії міської ради VIII скликання 23.02.2021 

року №103 «Про комплексну Програму профілактики та протидії злочинності в 

місті Ужгород на 2021-2023 роки», виклавши додатки 1, 2, 3, 4 до Програми у 

новій редакції згідно з додатками 1, 2, 3, 4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Погорєлова А.В. та постійну комісію з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної 

політики (Білонка В.І.). 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення XXV сесії 

міської ради VІІІ скликання 

29.09.2022 p.  № 903 

 

Додаток 1 

до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення  комплексної Програми профілактики та протидії 

злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки 
                                                                                                                                тис.грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми  
2021 
рік 

2022 
рік 

2023 
рік 

 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі : 
4500,0 5650,0 1550,0 11700,0 

Державний бюджет --- --- --- --- 

Обласний бюджет --- --- --- --- 

Бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади 
4500,0 5650,0 1550,0 11700,0 

Кошти не бюджетних 

джерел 

--- --- --- --- 

 

 

Секретар ради                                                                    Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення XXV сесії 

міської ради VІІІ скликання 

29.09.2022 p.  № 903 

 

Додаток  2  

до Програми 
 

Перелік завдань комплексної Програми профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки 
                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                    тис.грн. 
Мета, завдання, 

КПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання Програми Відповідальні 

виконавці 2021 рік 2022 рік 2023 рік 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

Всього на 

виконання 

Програми 

Бюджет 

Ужгородсь

кої міської 

територіа-

льної 

громади 

4500 2760 1740 5650 1650 4000 1550 950 600 Головне 

управління 

Національної 

поліції в 

Закарпатській 

області, 

Ужгородське 

районне 

управління поліції 

Головного 

управління 

Національної 

поліції в 

Закарпатській 

області  

Мета: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері превентивної діяльності правопорушень і подальшого удосконалення заходів з профілактики правопорушень,  



створення належних умов для ефективної роботи Ужгородського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Закарпатській області 

Завдання 1. 

Придбання 

оргтехніки  

 1450 310 1140 200 200 0 800 200 600  

Завдання 2. Паливно 

– мастильні 

матеріали 

 150 150 0 150 150 0 150 150 0  

Завдання 3. 

Проведення 

поточного ремонту 

будівлі  

 2300 2300 0 500 500 0 600 600 0  

Завдання 4. 

Придбання 

службового 

транспорту  

 600 0 600 3100 0 3100 - - -  

Завдання 5. 

Придбання офісних 

меблів 

 - - - 200 200 0 - - -  

Завдання 6. 

Придбання котла 

твердопаливного з 

проєктом та 

установкою 

 - - - 1500 600 900     

 

         

        Секретар ради                                                                                                                                              Арсен МЕЛКУМЯН                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення XXV сесії 

міської ради VІІІ скликання 

29.09.2022 p.  № 903 

 

Додаток  3  

до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань комплексної Програми профілактики та протидії злочинності в місті 

Ужгород на 2021-2023 роки 
                                                                                                                                                                      тис.грн.           . 

Відповідальні виконавці,  

 КПКВКМБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о

д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
  

к
р

ед
и

т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

г
о

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

Етапи виконання Програми 

2021 рік 2022 рік 2023 рік 
Р

а
зо

м
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Р
а

зо
м

 

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання Програми  4500 2760 1740 5650 1650 4000 1550 950 600 

Мета: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері превентивної діяльності правопорушень і подальшого удосконалення заходів з профілактики правопорушень,  

створення належних умов для ефективної роботи Ужгородського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Закарпатській області 

КПКВКМБ           

Відповідальний виконавець:  Головне управління Національної поліції в Закарпатській області, Ужгородське районне управління поліції Головного управління  

Національної поліції в Закарпатській області 

Показники виконання:           

Завдання 1. Придбання оргтехніки 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  1450 310 1140 200 200 - 800 200 600 

Показник продукту:           

Кількість придбаної оргтехніки  133 62 71 50 50 - 90 40 50 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          



Середня вартість 1 одиниці придбаної 

оргтехніки 

 31,05 5 16,05 4 4 - 17,0 5 12,0 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 100 100 100 - 100 100 100 

Завдання 2. Паливно – мастильні матеріали 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  150 150 - 150 150 - 150 150 - 

Показник продукту:           

Кількість придбаних (л) паливно-

мастильних матеріалів 

 6000 6000 - 6000 6000 - 6000 6000 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість 1 (л) паливно-

мастильних матеріалів 

 25 25 - 25 25 - 25 25 - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 - 100 100 - 100 100 - 
Завдання 3. Проведення поточного ремонту будівлі 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  2300 2300 - 500 500 - 600 600 - 

Показник продукту:           

Кількість м2  будівлі, які планується 

відремонтувати 

 
920 920 - 200 200 - 240 240 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість ремонту 1м2  2,5 2,5 - 2,5 2,5 - 2,5 2,5 - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 - 100 100 - 100 100 - 

Завдання 4. Придбання службового транспорту 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  600 - 600 3100 - 3100 - - - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
1 - 1 4 - 4 - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  1 - 1 4 - 4 - - - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 - 100 100 - 100 - - - 

Завдання 5. Придбання офісних меблів 

Показники витрат:           



Загальний обсяг видатків  - - - 200 200 - - - - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - 1 1 - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - 1 1 - - - - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  - - - 100 100 - - - - 

Завдання 6. Придбання котла твердопаливного з проєктом та установкою 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  - - - 1500 600 900 - - - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - 2 1 1 - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - 2 1 1 - - - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  - - - 100 100 100 - - - 

 

 

        Секретар ради                                                                                                                                              Арсен МЕЛКУМЯН                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення XXV сесії 

міської ради VІІІ скликання 

29.09.2022 p.  № 903 

 

Додаток 4 

до Програми 

 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію комплексної Програми профілактики 

та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки  
   тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Етапи виконання 

Програми 
Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 
2021 
рік 

2022 
рік 

2023 

рік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади , в тому 

числі : 

4500,0 5650,0 1550,0 11700,0 

Придбання оргтехніки  1450,0 200 800 2450,0 

Паливно-мастильні матеріали 150 150 150 450 

Проведення поточного ремонту 

будівлі  
2300,0 500 600 3400,0 

Придбання службового 

транспорту 
600 3100,0 - 3700,0 

Придбання офісних меблів - 200 - 200 

Придбання котла твердопаливного 

з проєктом та установкою 
- 1500 - 1500 

 

 

Секретар ради                                                                      Арсен МЕЛКУМЯН                           

 

 

 

 

 


